
UCHWAŁA NR VI.48.2019
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Odrzywół 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Odrzywół, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Odrzywół od 
1 września 2019 r.  Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Stanisław Gapys

Id: 007CCFB9-D0AE-4EBB-A503-79AB001E711F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.48.2019

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Odrzywół, a także granice obwodów 
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Odrzywół, na okres od dnia 1 września 

2019 roku

Granice obwodu szkoły
Lp.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

od 1 września 2019 roku

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa    
im. Jana Pawła II 
w Odrzywole

26-425 Odrzywół ul. 
Warszawska 51

1.Odrzywół
2.Wysokin
3.Ceteń
4.Kamienna Wola
5.Las Kamiennowolski
6.Kłonna
7.Kłonna-Kolonia
8.Janówek
9.Jelonek
10.Kolonia Ossa
11.Ossa
12.Walerianów
13.Lipiny
14.Emilianów
15.Badulki
16.Wandzinów
17.Dębowa Góra
18.Stanisławów
19.Różanna
20.Łęgonice Małe
21.Dąbrowa
22.Myślakowice
23.Myślakowice-Kolonia

Id: 007CCFB9-D0AE-4EBB-A503-79AB001E711F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.48.2019

Rady Gminy Odrzywół

z dnia 18 czerwca 2019 r.

MAPA GMINY ODRZYWÓŁ
OBWODY SZKOLNE

Na terenie Gminy Odrzywół jest tylko jedna szkoła podstawowa. Teren Gminy Odrzywół jest 
równocześnie obwodem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Odrzywole

Id: 007CCFB9-D0AE-4EBB-A503-79AB001E711F. Podpisany Strona 1




